潭防办〔2019〕4号
临潭县抗旱防汛指挥部办公室

关于申请公示临潭县2019年度抗旱防汛

责任人的报告

政府办：

按照省、州抗旱防汛指挥部要求，需要公示我县2019年度抗旱防汛责任人。恳请县政府批准公示。

    附：临潭县2019年度抗旱防汛责任人公示

           临潭县抗旱防汛指挥部办公室（代章）

2019年4月9日

 临潭县抗旱防汛指挥部办公室          2019年4月9日

                                     共印3份

临潭县2019年度抗旱防汛责任人公示

为了认真做好2019年度全县防汛抗旱工作，确保全县人民生命财产安全和社会和谐稳定，经县防汛抗旱指挥部研究，现将2019年县级防汛党政责任人、技术责任人、管理（巡查）责任人和抗旱责任人予以公示，请有关单位和人员进一步提高认识、落实责任，密切配合、通力协作，确保实现全县安全度汛。

附：临潭县2019年度抗旱防汛责任人员公示名单

临潭县2019年度抗旱防汛责任人员公示名单
总 指 挥：洪小流       县委常委、县政府常务副县长

副总指挥：苏煜琨       县委常委、县人武部部长

          贡巧才旦     县委常委、县政法委书记、县公安局局长

          敏生智       县水务局局长

乡    镇：敏  灵       城关镇人民政府镇长

     敏永鑫       卓洛乡人民政府乡长

     敏成俊       古战镇人民政府镇长

  丁海明       术布乡人民政府乡长

     杨  琳       长川乡人民政府乡长

      彭绍钢       羊永镇人民政府镇长

      张万民       流顺镇人民政府镇长

      李海荣       新城镇人民政府镇长

      张海宏       冶力关镇人民政府镇长

      曹吉庆       店子镇人民政府镇长

      吴玉平       洮滨镇人民政府镇长

      牛启刚       三岔乡人民政府乡长

      徐  睿       王旗镇人民政府镇长

      杨荣平       羊沙镇人民政府镇长

      张志良       八角镇人民政府镇长

          邢平平       石门乡人民政府乡长

成    员：郑国旗       县委宣传部副部长

          贾学礼       县应急管理局局长

          张孝仁       县财政局局长

      马清泉       县民政局局长

          刘宝明       县发改局局长

      张翼飞       县气象局局长

      姜瑞林       县自然资源局局长

      马成龙       县住建局局长

          石  磊       县农业农村局局长

          彭德忠       县卫生健康局局长

          敏  政       县交通局局长

          李志文       县教育局局长

          李遇春       县扶贫办主任

      张东岳       县武警中队队长

          秦隆耀       县地震局局长

          唐舟琴       县粮食局局长

          高丽珍       县文体广电和旅游局局长

      王玉贵       县供销社主任

      李志龙       县电力公司经理
      苟迎春       县移动公司经理

      李  东       县电信局经理

4